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Dear Taxpayer;

This is in Fes*ense to yoLIr request dated Jan. ?3r AS17r t-Q93rding
your tax-exempt status

We j.ssued lrou a determination letter in Juere 2e 1Z r F €cognizi.ng
you as tax-exemst urnder trnternal Revenue Code { IRC} Sect j"cn 501(c}
(05).

Oun rec*rds aLs* indicate ycu ! re nrt a pFi.vate f or"rndation as def ined
under f RC Secti.ot't 509(a) because Srsu * re described in IilC Section
509(al (2) 

"

Bonors can deduct csntributions they make to yau as provided i.n IRC
Section L7tI . You t ne a].sc qual"if,ied to receive tax deductibl"e bequests r

legaci.es* devis€s* transfers* oE qifts under IRC Sections 2S55, 2L$6,
and ?5?7.

In the heading of tFris letter* we indicated whether you ilust file an
annual" i*f ornnati.on return. If, a return is requined, yBu must f ile Form
990,99S-EZ,9?fi-N, or 990-FF by the 1sth day of the fifth munth after
the end sf ycur annuai acccunting period. IRC Section 6033-(j) provides
that, if yorJ dcn r t f i3e a required annuaL inf onrnation returft or notice
f or three ccnsecutive years, lrour exefirpt status urilL be autcmatically
:'e,ssked *i:r the f iling d*e date ef tt"re thj.rd required reiui"n sr nuiice.

For tax fer-:*sr instructicnss and pubLicatisnsr visit www.irs.gov oF
call 1-8*0-TAX-FORFt t].-80G-&29-36761 "

If ysu have questionsr cts11 1-87?-S29-55eS betr"reen I a.m. and 5 p.m. r
l-ecal tisne r ?{orrday thnough Friday (ALaska and Har*ali f ol"Lot't Pacif ic
Tlmel.


